
Výsledky podle absolutního pořadí
6,6km (3 okruhy) Absolutní pořadí

Pořadí Jméno Klub / město Kat. Poř. v kat. Cílový čas Průměr
1. WOHL Pavel CSG TRI TEAM M39 1 23:10.2 3:31
2. PROCHÁZKA Josef ASK Děčín M40 1 23:54.3 3:37
3. HÝNA Daniel AK Most M39 2 24:22.5 3:41
4. KRÁTKÝ Luboš Sweepsport M39 3 24:37.1 3:44
5. IHNAČINEC Jakub Krušnoman TT Litvínov M39 4 24:57.2 3:47
6. STEJSKAL Jakub Kadaň M39 5 24:58.8 3:47
7. URBAN Filip Hopman team Žatec M39 6 25:11.4 3:49
8. BAJBORA Jan AK Bílina M40 2 25:37.0 3:53
9. SANDECKI Mark Praha / Buffalo USA M39 7 26:32.4 4:01

10. VOSTŘEL Radek AK Žatec M39 8 26:43.1 4:03
11. PROVAZNÍK Martin Hopman team Žatec M40 3 28:26.8 4:19
12. PÍCHAL Petr Žatec M39 9 28:40.8 4:20
13. JANÁK Michal AK Duchcov M40 4 28:46.4 4:22
14. ČERNÝ Michal Mecholupy M39 10 29:23.6 4:27
15. LANGHAMMER Tomáš Krušnoman M40 5 29:31.2 4:28
16. PROVAZNÍK Blahoslav Žatec M39 11 29:34.9 4:29
17. CANINI Marek CZE M39 12 29:37.4 4:29
18. KOUTECKÝ Lukáš Hopman team Žatec M39 13 29:41.1 4:30
19. KRÁTKÝ Luboš Ak Škoda Plzeň M40 6 29:50.4 4:31
20. PRŮŠA Dominik SK Sokol Holedeč M39 14 29:55.0 4:32
21. PAPAREGA Jan Krušnoman TT Most M40 7 30:22.0 4:36
22. KUDRNA Pavel Libořice M40 8 30:24.6 4:37
23. KARABUT Vitalij Praha/Almaty M39 15 30:29.9 4:37
24. NOVOTNÝ Lukáš Louny M39 16 30:33.6 4:38
25. PAVLIŠEN Alexandr Drtič Bezděkov M40 9 30:56.7 4:41
26. KOBÍK Martin Cobram team M39 17 31:13.6 4:44
27. ZELENKA Pavel SK Sokol Holedeč M39 18 31:16.3 4:44
28. CANINI Jiří Postoloprty M40 10 31:16.6 4:44
29. SAPOUŠEK Miroslav Nexen M40 11 31:21.1 4:45
30. VOJTĚCHOVSKÝ Tomáš Krušnoman M40 12 31:48.6 4:49
31. HRDÝ Jan Hopman Team Žatec M40 13 31:51.8 4:50
32. ŽATECKÝ Václav Hopman team Žatec M39 19 32:05.5 4:52
33. ZAŤKO Milan Hopman team M40 14 32:22.9 4:54
34. DVOŘÁK Martin Hopman Team M40 15 32:34.0 4:56
35. ČERVENKA Ctibor Hopman team Žatec M40 16 32:40.4 4:57
36. ŠMÍDA Ondřej Podbořany M39 20 33:14.1 5:02
37. VOLF Miroslav Běžci Chomutov M40 17 33:17.4 5:02
38. ŠOLTA Michal X3M M39 21 33:18.1 5:03
39. ŠOLTA Marcel X3M M40 18 33:28.5 5:04
40. BLAŽEK Miroslav Sporťáci Žatec M40 19 33:31.5 5:05
41. PROS Vladimír Most M39 22 33:33.6 5:05
42. POČTA Martin Žatec M40 20 33:48.0 5:07



43. BREJCHA Lukáš CZE M39 23 34:06.8 5:10
44. KOSTELNÍK Daniel CZE M39 24 34:11.1 5:11
45. TICHÝ Václav Cobram team M39 25 34:25.5 5:13
46. KREMPASKÝ Jakub Cobram team M39 26 34:25.9 5:13
47. VLASÁK Jiří SKMP Kadaň M40 21 34:38.2 5:15
48. HUDEK Milan CZE M40 22 34:43.2 5:16
49. MANS Petr Žatec M39 27 34:49.9 5:17
50. BISKUP Stanislav Mršiny M40 23 34:59.2 5:18
51. PATROCH Pavel CZE M40 24 35:16.2 5:20
52. HAVLÍČEK Michal ACES Team K.Vary M40 25 35:20.0 5:21
53. JANOUŠEK Radek COBRAM TEAM M40 26 35:25.1 5:22
54. BAUCHNER Roman SK Sokol Holedeč M40 27 35:47.3 5:25
55. REITERMAN Leoš Triclub Strojetice M40 28 35:52.0 5:26
56. PROCHÁZKA Martin Žatec M39 28 36:45.7 5:34
57. HANZL Šimon Louny M39 29 36:50.0 5:35
58. TESÁREK Pavel Cobram team M39 30 37:11.1 5:38
59. HÁJEK Daniel Žatec M40 29 37:16.2 5:39
60. ANTONI Petr Žatec M40 30 37:33.5 5:41
61. HAJNÝ Kamil Žatec M40 31 37:34.0 5:41
62. CIBULKA František Cobram team M39 31 38:07.8 5:47
63. BEČKA Miloslav Ústí n. L. M40 32 38:19.0 5:49
64. GRUBER Radek Kupkolo.cz M40 33 38:45.7 5:52
65. KUCHARCZYK Lukáš Gestamp M40 34 38:57.0 5:54
66. KADLEČEK Daniel Atletika Litvínov M40 35 39:17.9 5:57
67. SCHMIDT Michal Hopman team Žatec M40 36 39:18.4 5:57
68. MACEK Jiří VTZ Chomutov M40 37 39:25.1 5:58
69. HOLÁK Luděk Žatec M40 38 41:08.0 6:14
70. KLOUČEK Martin Žatec M40 39 41:36.2 6:18
71. ŘÍHA Kryštof CZE M39 32 43:10.6 6:32
72. REINDL Michal Krušnoman Litvínov M40 40 43:30.3 6:35
73. SEMAN Jiří Žatec M39 33 43:31.1 6:35
74. ŠMEJC ML. Jan Hopman team Žatec M39 34 45:23.5 6:53
75. TIMMER Carl Prague M40 41 50:57.0 7:43
76. FELDBACHER Tomáš Cobram team M39 35 51:55.5 7:52
77. ČEČRLOVÁ Lucie Cobram team MS 1 51:55.8 7:52
78. MARKOVÁ Miroslava Cobram Team MS 2 51:56.0 7:52
79. KAPLAN Vladimír Cobram Team Počerady M40 42 51:56.2 7:52
80. KREJČÍK Jakub Cobram team M39 36 51:56.5 7:52
81. KUČERA David Cobram team M40 43 51:56.5 7:52
82. BOROVSKÝ Martin Cobram team M40 44 51:56.8 7:52
83. FANTA Lukáš Cobram team M39 37 51:57.0 7:52
84. KREMPASKÝ Marek Cobram team M39 38 51:57.4 7:52

4,4km (2 okruhy) Absolutní pořadí
Pořadí Jméno Klub / město Kat. Poř. v kat. Cílový čas Průměr

1. MIRVALDOVÁ Klára TJ VTŽ Chomutov Z39 1 17:06.6 3:53
2. ŠVEC Daniel AK Žatec M19 1 18:20.9 4:10
3. ZÍMOVÁ Jana Maraton klub Kladno Z39 2 18:26.3 4:11
4. BULECOVÁ Petra Hopman Team Z40 1 18:38.8 4:14
5. KALAZI Filip AK ŽATEC M19 2 19:41.5 4:28
6. NOVÁK Jiří Louny M19 3 20:48.5 4:44
7. PEKÁRKOVÁ Michaela Louny Z39 3 20:53.6 4:45
8. MOLNÁROVÁ Kateřina F-C BK KADAŇ Z40 2 21:25.3 4:52
9. ABDULLAEV Amiriddin AK Žatec M19 4 21:43.4 4:56

10. SMEKOVÁ Lucie Sporťáci Žatec Z39 4 21:57.2 4:59
11. PORUBČANOVÁ Anna Osada Mlýnek Z39 5 22:13.0 5:03
12. PORUBČANOVÁ Zuzana Louny Z19 1 22:13.1 5:03
13. ŠMERÁKOVÁ Petra Hopman Team Žatec Z40 3 22:14.0 5:03



14. MRNKOVÁ Věra BK Louny Z40 4 22:42.1 5:10
15. HÁJKOVÁ Kateřina Žatec Z40 5 23:04.7 5:14
16. VRÁTNÁ Alena Krušnoman Litvínov Z40 6 23:09.5 5:16
17. TUČÁKOVÁ Olga Plzeň Z40 7 23:10.0 5:16
18. HUDÁKOVÁ Helena Hopman team Žatec Z40 8 23:10.5 5:16
19. BARTLOVÁ Šárka Kadaň Z39 6 23:26.1 5:20
20. HORNOVÁ Kateřina Jana Hopman Team Žatec Z39 7 23:36.3 5:22
21. KONDRUSOVÁ Michaela Žatec Z39 8 24:18.4 5:31
22. BAUCHNEROVÁ Adéla AK Žatec Z19 2 24:21.3 5:32
23. KADLEČKOVÁ Lucie TT Krušnoman Litvínov Z40 9 24:46.0 5:38
24. PLEČINDOVÁ Petra Žatec Z40 10 24:50.9 5:38
25. KOSTOLNÁ Martina Praha Z39 9 24:56.0 5:40
26. BERANOVÁ Jana Louny Z40 11 25:02.7 5:41
27. HARAGOVÁ Lucie Podbořany Z39 10 25:18.3 5:45
28. DOLNAKOVA Denisa Bezci chomutov Z40 12 25:26.1 5:47
29. COPRIVOVÁ Eva Hopman Žatec Z39 11 25:31.3 5:48
30. KRÁTKÁ Marina Žatec Z39 12 25:32.3 5:48
31. CHARVÁTOVÁ Kateřina Hopman team Z39 13 25:48.6 5:52
32. PATEROVA Miroslava Stg Chomutov Z39 14 25:56.1 5:53
33. DOSTÁLOVÁ Štěpánka Dostálová Běžci Chomutov Z40 13 26:10.2 5:57
34. REITERMANOVÁ Mirka Triclub Strojetice Z40 14 26:13.1 5:58
35. ŽATECKÁ Marcela Hopman Žatec Z40 15 26:14.5 5:58
36. KLEČKOVÁ Libuše X3M Z40 16 26:15.0 5:58
37. BAUCHNEROVÁ Andrea Holedeč Z39 15 26:36.6 6:03
38. KAPLANOVÁ Vladimíra Peruc Z39 16 26:56.9 6:07
39. SEMANOVÁ Michala Žatec Z39 17 26:57.9 6:07
40. PÁNKOVÁ Jana Běžci Chomutov Z39 18 27:15.3 6:11
41. PAPAREGOVÁ Daniela Most Z40 17 27:17.9 6:12
42. ČÍŽKOVÁ Martina Mršiny Žatec Z39 19 27:30.7 6:15
43. VOŠICKÁ Jana Žatec 🙂 Z40 18 28:03.4 6:22
44. SLAVÍKOVÁ Nataša Žatec Z40 19 28:27.0 6:28
45. NOVÁKOVÁ Darina Louny Z40 20 28:30.3 6:29
46. ADAMCSEKOVÁ Milada Prostě běž Zářivky 2021 Z40 21 28:40.8 6:31
47. BLAŽKOVÁ Žaneta Sporťáci Žatec Z39 20 29:01.2 6:35
48. GONZORCZYKOVÁ Naďa BK Žatec Z40 22 29:02.2 6:36
49. HUDEKOVÁ Soňa Louny Z40 23 29:02.4 6:36
50. HAGAROVÁ Lucie Kadaň Z40 24 29:13.6 6:38
51. HAVLÍČKOVÁ Michaela Hvězda severu Z40 25 29:17.1 6:40
52. FERIANCOVÁ Monika Avanti tým Most Z40 26 29:19.5 6:40
53. IHNAČINCOVÁ Jitka Most Z40 27 29:27.6 6:41
54. HANISOVA Jarka CZE Z39 21 29:33.1 6:43
55. KREJČÍKOVÁ Kateřina CZE Z39 22 29:47.4 6:46
56. FORESTOVÁ Marta Libá Z40 28 29:49.0 6:47
57. REBEJOVÁ Lenka Avanti tým Most Z40 29 30:03.9 6:50
58. STEINEROVA Gabriela Běžci Chomutov Z40 30 30:16.4 6:53
59. SOUKENKA Alena MRŠINY, Žatec Z39 23 30:28.3 6:55
60. HOLÁKOVÁ Miroslava Žatec Z40 31 30:35.1 6:57
61. DRDOVÁ Lucie Kadaň Z40 32 30:43.9 6:59
62. KANICKÁ Michaela Klášterec nad Ohří Z40 33 31:23.9 7:08
63. STRAUSSOVÁ Jaroslava Avanti tým Most Z40 34 31:38.8 7:11
64. HAVLENOVÁ Božena Rozběháme Most Z40 35 31:58.1 7:16
65. HARTLOVÁ Iveta Březno Z39 24 32:56.9 7:29
66. KRÁTKÁ Alena Měcholupy Z40 36 33:02.4 7:31
67. FIRMANOVÁ Jitka Hopman team Žatec Z40 37 33:20.5 7:35
68. VALENTOVÁ Monika CZE Z39 25 33:20.9 7:35
69. KONOPKOVÁ Ela CZE Z19 3 33:21.2 7:35
70. SYBEROVA Renáta Březno Z39 26 33:33.4 7:37
71. KRÁLÍČKOVÁ Petra Běžci Chomutov Z40 38 33:54.1 7:42
72. KOPALOVA Katerina CZE Z40 39 35:02.1 7:58



73. SUKOVÁ Helena STS Chvojkovice-Brod (zřejmě slušnej oddíl) Z40 40 35:02.3 7:58
74. HUMLOVÁ Veronika Mršiny Žatec Z39 27 35:13.0 8:00
75. DRHLÍKOVÁ Monika Mršiny Žatec Z39 28 39:21.0 8:56
76. KAUCKÁ Jarmila Mršiny Z40 41 39:24.1 8:57

1km Absolutní pořadí
Pořadí Jméno Klub / město Kat. Poř. v kat. Cílový čas Průměr

1. BLAŽKOVÁ Iva Sporťáci Žatec Z15 1 3:06.8 2:42
2. LOŠŤÁKOVÁ Sára ASK Elna Počerady Z15 2 3:08.8 2:43
3. ŠÍPKOVÁ Nela AK Žatec Z15 3 3:10.7 2:45
4. ZÍMOVÁ Viktorie A.C Tepo Kladno Z15 4 3:12.6 2:47
5. BARÁNKOVÁ Magdaléna AK Žatec Z15 5 3:12.9 2:47
6. ZÁHROBSKÝ Dominik SKJ Junior Žatec M15 1 3:16.0 2:50
7. HÁJEK Jáchym žatec M15 2 3:17.0 2:52
8. KELNER Matouš SKJ Junior Žatec M15 3 3:17.9 2:52
9. SMEK Pavel Sporťáci Žatec M15 4 3:24.6 2:58

10. MURÁNSKA Nella Mršiny Žatec Z15 6 4:18.0 3:44
11. KAUCKÝ Jan Mršiny M15 5 5:08.5 4:28
12. MURÁNSKA Victoria Mršiny Žatec Z15 7 5:22.3 4:40

Výsledky podle kategorií
Muži do A (do 40 let)

Poř. v kat. Jméno Klub / město Kat. Pořadí Cílový čas Průměr
1 WOHL Pavel CSG TRI TEAM M39 1. 23:10.2 3:31
2 HÝNA Daniel AK Most M39 3. 24:22.5 3:41
3 KRÁTKÝ Luboš Sweepsport M39 4. 24:37.1 3:44
4 IHNAČINEC Jakub Krušnoman TT Litvínov M39 5. 24:57.2 3:47
5 STEJSKAL Jakub Kadaň M39 6. 24:58.8 3:47
6 URBAN Filip Hopman team Žatec M39 7. 25:11.4 3:49
7 SANDECKI Mark Praha / Buffalo USA M39 9. 26:32.4 4:01
8 VOSTŘEL Radek AK Žatec M39 10. 26:43.1 4:03
9 PÍCHAL Petr Žatec M39 12. 28:40.8 4:20

10 ČERNÝ Michal Mecholupy M39 14. 29:23.6 4:27
11 PROVAZNÍK Blahoslav Žatec M39 16. 29:34.9 4:29
12 CANINI Marek CZE M39 17. 29:37.4 4:29
13 KOUTECKÝ Lukáš Hopman team Žatec M39 18. 29:41.1 4:30
14 PRŮŠA Dominik SK Sokol Holedeč M39 20. 29:55.0 4:32
15 KARABUT Vitalij Praha/Almaty M39 23. 30:29.9 4:37
16 NOVOTNÝ Lukáš Louny M39 24. 30:33.6 4:38
17 KOBÍK Martin Cobram team M39 26. 31:13.6 4:44
18 ZELENKA Pavel SK Sokol Holedeč M39 27. 31:16.3 4:44
19 ŽATECKÝ Václav Hopman team Žatec M39 32. 32:05.5 4:52
20 ŠMÍDA Ondřej Podbořany M39 36. 33:14.1 5:02
21 ŠOLTA Michal X3M M39 38. 33:18.1 5:03
22 PROS Vladimír Most M39 41. 33:33.6 5:05
23 BREJCHA Lukáš CZE M39 43. 34:06.8 5:10
24 KOSTELNÍK Daniel CZE M39 44. 34:11.1 5:11
25 TICHÝ Václav Cobram team M39 45. 34:25.5 5:13
26 KREMPASKÝ Jakub Cobram team M39 46. 34:25.9 5:13
27 MANS Petr Žatec M39 49. 34:49.9 5:17
28 PROCHÁZKA Martin Žatec M39 56. 36:45.7 5:34
29 HANZL Šimon Louny M39 57. 36:50.0 5:35
30 TESÁREK Pavel Cobram team M39 58. 37:11.1 5:38
31 CIBULKA František Cobram team M39 62. 38:07.8 5:47



32 ŘÍHA Kryštof CZE M39 71. 43:10.6 6:32
33 SEMAN Jiří Žatec M39 73. 43:31.1 6:35
34 ŠMEJC ML. Jan Hopman team Žatec M39 74. 45:23.5 6:53
35 FELDBACHER Tomáš Cobram team M39 76. 51:55.5 7:52
36 KREJČÍK Jakub Cobram team M39 80. 51:56.5 7:52
37 FANTA Lukáš Cobram team M39 83. 51:57.0 7:52
38 KREMPASKÝ Marek Cobram team M39 84. 51:57.4 7:52

Muži do B (nad 40 let)
Poř. v kat. Jméno Klub / město Kat. Pořadí Cílový čas Průměr

1 PROCHÁZKA Josef ASK Děčín M40 2. 23:54.3 3:37
2 BAJBORA Jan AK Bílina M40 8. 25:37.0 3:53
3 PROVAZNÍK Martin Hopman team Žatec M40 11. 28:26.8 4:19
4 JANÁK Michal AK Duchcov M40 13. 28:46.4 4:22
5 LANGHAMMER Tomáš Krušnoman M40 15. 29:31.2 4:28
6 KRÁTKÝ Luboš Ak Škoda Plzeň M40 19. 29:50.4 4:31
7 PAPAREGA Jan Krušnoman TT Most M40 21. 30:22.0 4:36
8 KUDRNA Pavel Libořice M40 22. 30:24.6 4:37
9 PAVLIŠEN Alexandr Drtič Bezděkov M40 25. 30:56.7 4:41

10 CANINI Jiří Postoloprty M40 28. 31:16.6 4:44
11 SAPOUŠEK Miroslav Nexen M40 29. 31:21.1 4:45
12 VOJTĚCHOVSKÝ Tomáš Krušnoman M40 30. 31:48.6 4:49
13 HRDÝ Jan Hopman Team Žatec M40 31. 31:51.8 4:50
14 ZAŤKO Milan Hopman team M40 33. 32:22.9 4:54
15 DVOŘÁK Martin Hopman Team M40 34. 32:34.0 4:56
16 ČERVENKA Ctibor Hopman team Žatec M40 35. 32:40.4 4:57
17 VOLF Miroslav Běžci Chomutov M40 37. 33:17.4 5:02
18 ŠOLTA Marcel X3M M40 39. 33:28.5 5:04
19 BLAŽEK Miroslav Sporťáci Žatec M40 40. 33:31.5 5:05
20 POČTA Martin Žatec M40 42. 33:48.0 5:07
21 VLASÁK Jiří SKMP Kadaň M40 47. 34:38.2 5:15
22 HUDEK Milan CZE M40 48. 34:43.2 5:16
23 BISKUP Stanislav Mršiny M40 50. 34:59.2 5:18
24 PATROCH Pavel CZE M40 51. 35:16.2 5:20
25 HAVLÍČEK Michal ACES Team K.Vary M40 52. 35:20.0 5:21
26 JANOUŠEK Radek COBRAM TEAM M40 53. 35:25.1 5:22
27 BAUCHNER Roman SK Sokol Holedeč M40 54. 35:47.3 5:25
28 REITERMAN Leoš Triclub Strojetice M40 55. 35:52.0 5:26
29 HÁJEK Daniel Žatec M40 59. 37:16.2 5:39
30 ANTONI Petr Žatec M40 60. 37:33.5 5:41
31 HAJNÝ Kamil Žatec M40 61. 37:34.0 5:41
32 BEČKA Miloslav Ústí n. L. M40 63. 38:19.0 5:49
33 GRUBER Radek Kupkolo.cz M40 64. 38:45.7 5:52
34 KUCHARCZYK Lukáš Gestamp M40 65. 38:57.0 5:54
35 KADLEČEK Daniel Atletika Litvínov M40 66. 39:17.9 5:57
36 SCHMIDT Michal Hopman team Žatec M40 67. 39:18.4 5:57
37 MACEK Jiří VTZ Chomutov M40 68. 39:25.1 5:58
38 HOLÁK Luděk Žatec M40 69. 41:08.0 6:14
39 KLOUČEK Martin Žatec M40 70. 41:36.2 6:18
40 REINDL Michal Krušnoman Litvínov M40 72. 43:30.3 6:35
41 TIMMER Carl Prague M40 75. 50:57.0 7:43
42 KAPLAN Vladimír Cobram Team Počerady M40 79. 51:56.2 7:52
43 KUČERA David Cobram team M40 81. 51:56.5 7:52
44 BOROVSKÝ Martin Cobram team M40 82. 51:56.8 7:52

Ženy mimo soutěž
# ČEČRLOVÁ Lucie Cobram team MS # 51:55.8 7:52
# MARKOVÁ Miroslava Cobram Team MS # 51:56.0 7:52



Ženy A (do 40 let)
Poř. v kat. Jméno Klub / město Kat. Pořadí Cílový čas Průměr

1 MIRVALDOVÁ Klára TJ VTŽ Chomutov Z39 1. 17:06.6 3:53
2 ZÍMOVÁ Jana Maraton klub Kladno Z39 3. 18:26.3 4:11
3 PEKÁRKOVÁ Michaela Louny Z39 7. 20:53.6 4:45
4 SMEKOVÁ Lucie Sporťáci Žatec Z39 10. 21:57.2 4:59
5 PORUBČANOVÁ Anna Osada Mlýnek Z39 11. 22:13.0 5:03
6 BARTLOVÁ Šárka Kadaň Z39 19. 23:26.1 5:20
7 HORNOVÁ Kateřina Jana Hopman Team Žatec Z39 20. 23:36.3 5:22
8 KONDRUSOVÁ Michaela Žatec Z39 21. 24:18.4 5:31
9 KOSTOLNÁ Martina Praha Z39 25. 24:56.0 5:40

10 HARAGOVÁ Lucie Podbořany Z39 27. 25:18.3 5:45
11 COPRIVOVÁ Eva Hopman Žatec Z39 29. 25:31.3 5:48
12 KRÁTKÁ Marina Žatec Z39 30. 25:32.3 5:48
13 CHARVÁTOVÁ Kateřina Hopman team Z39 31. 25:48.6 5:52
14 PATEROVA Miroslava Stg Chomutov Z39 32. 25:56.1 5:53
15 BAUCHNEROVÁ Andrea Holedeč Z39 37. 26:36.6 6:03
16 KAPLANOVÁ Vladimíra Peruc Z39 38. 26:56.9 6:07
17 SEMANOVÁ Michala Žatec Z39 39. 26:57.9 6:07
18 PÁNKOVÁ Jana Běžci Chomutov Z39 40. 27:15.3 6:11
19 ČÍŽKOVÁ Martina Mršiny Žatec Z39 42. 27:30.7 6:15
20 BLAŽKOVÁ Žaneta Sporťáci Žatec Z39 47. 29:01.2 6:35
21 HANISOVA Jarka CZE Z39 54. 29:33.1 6:43
22 KREJČÍKOVÁ Kateřina CZE Z39 55. 29:47.4 6:46
23 SOUKENKA Alena MRŠINY, Žatec Z39 59. 30:28.3 6:55
24 HARTLOVÁ Iveta Březno Z39 65. 32:56.9 7:29
25 VALENTOVÁ Monika CZE Z39 68. 33:20.9 7:35
26 SYBEROVA Renáta Březno Z39 70. 33:33.4 7:37
27 HUMLOVÁ Veronika Mršiny Žatec Z39 74. 35:13.0 8:00
28 DRHLÍKOVÁ Monika Mršiny Žatec Z39 75. 39:21.0 8:56

Ženy B (nad 40 let)
Poř. v kat. Jméno Klub / město Kat. Pořadí Cílový čas Průměr

1 BULECOVÁ Petra Hopman Team Z40 4. 18:38.8 4:14
2 MOLNÁROVÁ Kateřina F-C BK KADAŇ Z40 8. 21:25.3 4:52
3 ŠMERÁKOVÁ Petra Hopman Team Žatec Z40 13. 22:14.0 5:03
4 MRNKOVÁ Věra BK Louny Z40 14. 22:42.1 5:10
5 HÁJKOVÁ Kateřina Žatec Z40 15. 23:04.7 5:14
6 VRÁTNÁ Alena Krušnoman Litvínov Z40 16. 23:09.5 5:16
7 TUČÁKOVÁ Olga Plzeň Z40 17. 23:10.0 5:16
8 HUDÁKOVÁ Helena Hopman team Žatec Z40 18. 23:10.5 5:16
9 KADLEČKOVÁ Lucie TT Krušnoman Litvínov Z40 23. 24:46.0 5:38

10 PLEČINDOVÁ Petra Žatec Z40 24. 24:50.9 5:38
11 BERANOVÁ Jana Louny Z40 26. 25:02.7 5:41
12 DOLNAKOVA Denisa Bezci chomutov Z40 28. 25:26.1 5:47
13 DOSTÁLOVÁ Štěpánka Dostálová Běžci Chomutov Z40 33. 26:10.2 5:57
14 REITERMANOVÁ Mirka Triclub Strojetice Z40 34. 26:13.1 5:58
15 ŽATECKÁ Marcela Hopman Žatec Z40 35. 26:14.5 5:58
16 KLEČKOVÁ Libuše X3M Z40 36. 26:15.0 5:58
17 PAPAREGOVÁ Daniela Most Z40 41. 27:17.9 6:12
18 VOŠICKÁ Jana Žatec 🙂 Z40 43. 28:03.4 6:22
19 SLAVÍKOVÁ Nataša Žatec Z40 44. 28:27.0 6:28
20 NOVÁKOVÁ Darina Louny Z40 45. 28:30.3 6:29
21 ADAMCSEKOVÁ Milada Prostě běž Zářivky 2021 Z40 46. 28:40.8 6:31
22 GONZORCZYKOVÁ Naďa BK Žatec Z40 48. 29:02.2 6:36
23 HUDEKOVÁ Soňa Louny Z40 49. 29:02.4 6:36
24 HAGAROVÁ Lucie Kadaň Z40 50. 29:13.6 6:38
25 HAVLÍČKOVÁ Michaela Hvězda severu Z40 51. 29:17.1 6:40
26 FERIANCOVÁ Monika Avanti tým Most Z40 52. 29:19.5 6:40



27 IHNAČINCOVÁ Jitka Most Z40 53. 29:27.6 6:41
28 FORESTOVÁ Marta Libá Z40 56. 29:49.0 6:47
29 REBEJOVÁ Lenka Avanti tým Most Z40 57. 30:03.9 6:50
30 STEINEROVA Gabriela Běžci Chomutov Z40 58. 30:16.4 6:53
31 HOLÁKOVÁ Miroslava Žatec Z40 60. 30:35.1 6:57
32 DRDOVÁ Lucie Kadaň Z40 61. 30:43.9 6:59
33 KANICKÁ Michaela Klášterec nad Ohří Z40 62. 31:23.9 7:08
34 STRAUSSOVÁ Jaroslava Avanti tým Most Z40 63. 31:38.8 7:11
35 HAVLENOVÁ Božena Rozběháme Most Z40 64. 31:58.1 7:16
36 KRÁTKÁ Alena Měcholupy Z40 66. 33:02.4 7:31
37 FIRMANOVÁ Jitka Hopman team Žatec Z40 67. 33:20.5 7:35
38 KRÁLÍČKOVÁ Petra Běžci Chomutov Z40 71. 33:54.1 7:42
39 KOPALOVA Katerina CZE Z40 72. 35:02.1 7:58
40 SUKOVÁ Helena STS Chvojkovice-Brod (zřejmě slušnej oddíl) Z40 73. 35:02.3 7:58
41 KAUCKÁ Jarmila Mršiny Z40 76. 39:24.1 8:57

Dorostenky
Poř. v kat. Jméno Klub / město Kat. Pořadí Cílový čas Průměr

1 PORUBČANOVÁ Zuzana Louny Z19 12. 22:13.1 5:03
2 BAUCHNEROVÁ Adéla AK Žatec Z19 22. 24:21.3 5:32
3 KONOPKOVÁ Ela CZE Z19 69. 33:21.2 7:35

Dorostenci
Poř. v kat. Jméno Klub / město Kat. Pořadí Cílový čas Průměr

1 ŠVEC Daniel AK Žatec M19 2. 18:20.9 4:10
2 KALAZI Filip AK ŽATEC M19 5. 19:41.5 4:28
3 NOVÁK Jiří Louny M19 6. 20:48.5 4:44
4 ABDULLAEV Amiriddin AK Žatec M19 9. 21:43.4 4:56

Žačky
Poř. v kat. Jméno Klub / město Kat. Pořadí Cílový čas

1 BLAŽKOVÁ Iva Sporťáci Žatec Z15 1. 3:06.8
2 LOŠŤÁKOVÁ Sára ASK Elna Počerady Z15 2. 3:08.8
3 ŠÍPKOVÁ Nela AK Žatec Z15 3. 3:10.7
4 ZÍMOVÁ Viktorie A.C Tepo Kladno Z15 4. 3:12.6
5 BARÁNKOVÁ Magdaléna AK Žatec Z15 5. 3:12.9
6 MURÁNSKA Nella Mršiny Žatec Z15 10. 4:18.0
7 MURÁNSKA Victoria Mršiny Žatec Z15 12. 5:22.3

Žáci
Poř. v kat. Jméno Klub / město Kat. Pořadí Cílový čas

1 ZÁHROBSKÝ Dominik SKJ Junior Žatec M15 6. 3:16.0
2 HÁJEK Jáchym žatec M15 7. 3:17.0
3 KELNER Matouš SKJ Junior Žatec M15 8. 3:17.9
4 SMEK Pavel Sporťáci Žatec M15 9. 3:24.6
5 KAUCKÝ Jan Mršiny M15 11. 5:08.5


